

Reparatia capitala a Cladirii Serviciului
Cadastral Teritorial Chisinau din str.
Armeneasca 42B, mun. Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-3

Retele interioare de echipament electric

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 331 903,06 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
0	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	84,0000	35,02 35,02	2 941,47 2 941,47
1	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	84,0000	17,76 15,22	1 491,58 1 278,90
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	445,0000	3,04 3,04	1 355,02 1 355,02
3	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti	m	445,0000	20,30 13,70	9 032,16 6 097,61
		<i>Total</i>	Lei			14 820,23
		<i>CASM</i>	22,5 %			2 626,43
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,5 %			32,87
		<i>Total</i>				17 479,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,5 %			611,79
		<i>Total</i>				18 091,32
		<i>Beneficiu</i>	2,5 %			452,28
		<i>Total</i>				18 543,60
		Total Lucrari de constructie				18 543,60



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Lucrari de electricitate				11 673,00
		2.1. Lucrari de demontare				
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	212,0000	6,70 6,70	1 420,19 1 420,19
5	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	445,0000	4,87 4,87	2 168,04 2 168,04
6	RpEC16B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc	280,0000	31,06 31,06	8 696,52 8 696,52
		<i>Total</i>	Lei			12 284,75
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				12 284,75
		2.2. Lucrari de montare				12 284,75
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, PD (EKF-IIIPH-36 IP31)	buc	3,0000	85,73 72,17	257,18 216,50
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/100A	buc	3,0000	354,06 85,56	1 062,19 256,69
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	6,0000	295,06 85,56	1 770,39 513,39
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B10	buc	25,0000	105,47 47,50	2 636,69 1 187,55
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B16	buc	40,0000	116,36 47,50	4 654,31 1 900,08
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B25A	buc	12,0000	105,41 47,50	1 264,89 570,02
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc	1,0000	117,47 47,50	117,47 47,50
14	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	15,0000	164,89	2 473,28



1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3P/C40A			47,50	712,53
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc	44,0000	105,88 47,50	4 658,94 2 090,09
16	08-03-594-111	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, ARS-4x18	100 buc	2,7300	38 861,03 9 652,65	106 090,62 26 351,73
17	507-0107	Lampa LB-18	buc	1 092,0000	8,50 0,00	9 282,00 0,00
18	507-0201	Starter 18-C-220	buc	1 092,0000	0,60 0,00	655,20 0,00
19	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x36	100 buc	0,3400	37 228,59 8 251,94	12 657,72 2 805,66
20	507-0105	Lampa LB-36	buc	68,0000	11,50 0,00	782,00 0,00
21	507-0201	Starter 36-C-220	buc	68,0000	0,60 0,00	40,80 0,00
22	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x18	100 buc	0,0400	36 803,75 8 252,00	1 472,15 330,08
23	507-0107	Lampa LB-18	buc	8,0000	11,25 0,00	90,00 0,00
24	507-0201	Starter 18-C-220	buc	8,0000	0,60 0,00	4,80 0,00
25	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x36, IP67	100 buc	0,1300	46 255,85 8 251,92	6 013,26 1 072,75
26	507-0105	Lampa LB-36	buc	26,0000	11,50 0,00	299,00 0,00
27	507-0201	Starter 36-C-220	buc	26,0000	0,60 0,00	15,60 0,00
28	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x18, IP67	100 buc	0,2300	45 380,74 8 251,96	10 437,57 1 897,95
29	507-0107	Lampa LB-18	buc	46,0000	11,25 0,00	517,50 0,00



1	2	3	4	5	6	7
30	507-0201	Starter 18-C-220	buc	46,0000	0,60	27,60
					0,00	0,00
31	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 inclusiv	100 m	0,4500	283,82	127,72
					239,33	107,70
32	590-4005	Cablu VVGng-LS-5*6,0	m	45,0000	79,26	3 566,70
					0,00	0,00
33	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 inclusiv	100 m	3,0000	196,03	588,09
					170,82	512,47
34	590-4003	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m	300,0000	14,25	4 275,00
					0,00	0,00
35	590-4001	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m	200,0000	16,36	3 272,00
					0,00	0,00
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	3,0000	2 969,21	8 907,64
					1 047,48	3 142,44
37	2451085	Коробка ответвительная для кабельной разводки	buc	63,0000	7,80	491,40
					0,00	0,00
38	245109	Коробка ответвительная для установки выключателей и розеток (внутреннего монтажа)	buc	280,0000	7,25	2 030,00
					0,00	0,00
39	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,2100	6 217,19	1 305,61
					980,48	205,90
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc	0,1000	7 543,20	754,32
					980,50	98,05
41	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,5400	7 335,48	3 961,16
					998,76	539,33
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-3-ЛБ)	100 buc	0,2000	6 159,00	1 231,80
					1 315,45	263,09
43	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP44 (PCБ10-3-ЛБ)	100 buc	0,1500	7 233,00	1 084,95
					1 315,47	197,32
44	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCМ10-3-ЛБ)	100 buc	1,6000	10 357,97	16 572,75
					1 315,44	2 104,70



1	2	3	4	5	6	7
		3-JIB) (Bloc din 2 prize)				
45	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu dimensiunile: 40*25mm	100 m	3,0000	2 183,33 496,03	6 549,99 1 488,09
		Total	Lei			222 000,29
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				222 000,29 48 611,61
		Total	Lei			234 285,04
		CASM	22,5 %			13 701,68
		Transportarea materialelor	1,5 %			2 487,09
		Total				250 473,81
		Cheltuieli de regie	1,5 %			913,45
		Total				251 387,26
		Beneficiu	1,5 %			3 770,82
		Total				255 158,08
		Total Lucrari de electricitate Inklusiv salariu				255 158,08 60 896,36
		3. Utilaj				
46	Pret de piata	Dulap, 36 Module PD (EKF-IIIPH-36 IP31)	buc	3,0000	950,00 0,00	2 850,00 0,00
		Total	Lei			2 850,00
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %			34,20
		Total Utilaj Inklusiv salariu				2 884,20

		Total	Lei		276 585,88
		TVA	20 %		55 317,18
		Total deviz: Inklusiv salariu			331 903,06 72 569,36



Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP "Agentia Servicii Publice"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a Cladirii Serviciului
Cadastral Teritorial Chisinau din str.
Armeneasca 42B, mun. Chisinau
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-3

Retele interioare de echipament electric

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 331 903,06 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1-3:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 596,4410	30,45	48 611,61
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,2000	30,45	127,89
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	242,2500	30,45	7 376,51
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	447,9400	30,45	13 639,77
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,4000	30,45	2 813,58
Total manopera						72 569,36

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	3,0000	12,26	36,78
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	600,0000	2,50	1 500,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0063	19 200,00	120,96
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1288	9 350,00	1 204,28
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0728	9 852,00	717,23
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,5660	26,36	120,37
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	kg	43,2440	55,26	2 389,66
			10 buc	5,5080	0,50	2,75
8.	1019103	Dibluri de distantare		51,1800	22,21	1 136,71
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	100 buc	2,9410	120,00	352,92
			10 buc	5,5080	0,25	1,38
10.	1019852	Vopsea		123,1600	11,26	1 386,78
11.	110-0333	Canale din masa plastica	kg	1,0890	37,00	40,29
12.	1111222212542	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	300,0000	2,60	780,00
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m	200,0000	16,36	3 272,00
			m3	0,3065	120,00	36,78
14.	2020202002	Corp de eluminat STR-2x18	buc	23,0000	286,36	6 586,28
15.	225464844	Corp de iluminat LPO-2x36	buc	34,0000	289,25	9 834,50
16.	2444445654549	Lampa LB-18	buc	8,0000	11,25	90,00
17.	24546665	Dulap, 36 Module PD (EKF, IUPH-3 IP31)	buc	3,0000	950,00	2 850,00
18.	2488452121254	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	300,0000	14,25	4 275,00
19.	254476869	Starter 18-C-220	buc	46,0000	0,60	27,60

20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,7200	1,50	41,58
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0529	200,00	10,58
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 001,2500	1,20	1 201,50
23.	33548878484	Corp de iluminat ARS-4x18	buc	273,0000	285,00	77 805,00
24.	35454455555	Automat BA47-29/1P/B10	buc	25,0000	51,26	1 281,50
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,4040	2,60	24,45
26.	45656568	Automat BA47-29/1/B25A	buc	12,0000	51,20	614,40
27.	456587787	Clipse	10 buc	20,1000	5,50	110,55
28.	47888886565	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	44,0000	36,26	1 595,44
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	182,7900	0,36	65,81
30.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	27,6000	12,50	345,00
31.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	15,6000	15,25	237,90
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1500	22,00	3,30
33.	52111222	Starter 18-C-220	buc	0,0060	16,00	0,10
34.	52524653636	Lampa LB-18	buc	8,0000	0,60	4,80
35.	525491000	Corp de eluminat STR-2x36	buc	46,0000	11,25	517,50
36.	53564544444	Intreruptor BH-32/3/63A	buc	13,0000	289,00	3 757,00
37.	540-4003	Priza IP20	buc	6,0000	136,00	816,00
38.	540-40033	bloc din 2 prize IP20	buc	20,0000	42,26	845,20
39.	540-4026	Intreruptor cu 2 clape IP20	buc	160,0000	84,25	13 480,00
40.	540-40525	Intrerupator inchisa IP20	buc	54,0000	63,00	3 402,00
41.	540-4115	Priza IP44	buc	21,0000	52,00	1 092,00
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1512 2,1447	0,50 123,00	0,08 263,80
43.	54564	Automat BA47-29/1P/B16	buc	40,0000	62,15	2 486,00
44.	5588/99999	Коробка внутреннего монтажа	buc	280,0000	7,25	2 030,00
45.	568686858	Teava gofra	m	300,0000	4,60	1 380,00
46.	5687877	Intreruptor BH-32/3/100A	buc	3,0000	195,00	585,00
47.	60202022	Starter 36-C-220	buc	26,0000	0,60	15,60
48.	6458656568	Lampa LB-36	buc	26,0000	11,50	299,00
49.	698854878	Automat BA47-29/3/C40A	buc	15,0000	95,26	1 428,90
50.	80225555	Lampa LB-18	buc	1 092,0000	8,50	9 282,00
51.	846465656	Corp de iluminat LPO-2x18	buc	4,0000	285,00	1 140,00
52.	856565656	Starter 36-C-220	buc	68,0000	0,60	40,80
53.	868464646648	Коробка для кабельной разводки	buc	63,0000	7,80	491,40
54.	8784444	Lampa LB-36	buc	68,0000	11,50	782,00
55.	87989898	Automat BA47-29/1/C25A	buc	1,0000	63,26	63,26
56.	8877766646464	Starter 18-C-220	buc	1 092,0000	0,60	655,20
57.	997778	Intrerupator inchisa IP44	buc	10,0000	65,26	652,60
58.	99999915	Cablu VVGng-LS-5*6,0	m	45,0000	79,26	3 566,70
Total materiale de constructii						169 971,22

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	91,8480	15,32	1 407,11
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	29,8508	7,60	226,87
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	18,2400	75,25	1 372,56
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	14,6100	75,25	1 099,41
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	9,7400	75,25	732,93
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	18,3200	75,25	1 378,58
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	3,3681	75,25	253,45
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	39,1200	75,25	2 943,78
Total utilaje de constructii						9 414,69



Total	Lei	276 585,88
TVA	20 %	55 317,18

Total deviz:

331 903,06



Intocmit

SRL,,7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP "Agentia Servicii Publice"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a Cladirii Serviciului
Cadastral Teritorial Chisinau din str.
Armeneasca 42B, mun. Chisinau

Investitor IP "Agentia Servicii Publice"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
0	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			35,02
	7122050013400	Zidar				35,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,45	1,52
		Cheltuieli directe	h-om	1,1000	30,45	33,50
			Lei			2 941,47
1	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			17,76
	7122050013442	Tencuitor				15,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	h-om	0,5000	30,45	15,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	kg	0,3300	1,50	0,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	120,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0001	200,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	m3	0,0060	2,60	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0100	75,25	0,75
		Cheltuieli directe	h-ut.	0,0150	75,25	1,13
			Lei			1 491,58
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,04
	7137010011520	Electrician in constructii				3,04
		Cheltuieli directe	h-om	0,1000	30,45	3,04
			Lei			1 355,02
3	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti	m			20,30
	7122050013442	Tencuitor				13,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	h-om	0,4500	30,45	13,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	kg	2,2500	1,20	2,70
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0005	120,00	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0001	200,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	m3	0,0200	2,60	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0200	75,25	1,50
		Cheltuieli directe	h-ut.	0,0300	75,25	2,26
			Lei			9 032,16
		2. Lucrari de electricitate				
		2.1. Lucrari de demontare				
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,70
	7137010011520	Electrician in constructii				6,70
		Cheltuieli directe	h-om	0,2200	30,45	6,70
			Lei			1 420,19
5	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mm ² montat liber in santuri	m			4,87
	7137010011520	Electrician in constructii				4,87
		Cheltuieli directe	h-om	0,1600	30,45	4,87
			Lei			2 168,04



1	2	3	4	5	6	7
6	RpEC16B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc			31,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	30,45	31,06
		Cheltuieli directe	Lei			8 696,52
		2.2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, PD (EKF-IIIPH-36 IP31)	buc			85,73
	1	Muncitor	h-om			72,17
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	2,3700	30,45	72,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	26,36	2,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1000	55,26	5,53
		Cheltuieli directe	Lei	0,7100	7,60	5,40
						257,18
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/100A	buc			354,06
	1	Muncitor	h-om			85,56
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	2,8100	30,45	85,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0700	26,36	1,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	kg	0,4550	55,26	25,14
	1019103	Dibluri de distantare	10 buc	1,2200	22,21	27,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	5687877	Intreruptor BH-32/3/100A	10 buc	1,2200	11,26	13,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	buc	1,0000	195,00	195,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1300	7,60	0,99
		Cheltuieli directe	h-ut.	0,0400	75,25	3,01
			Lei			1 062,19
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			295,06
	1	Muncitor	h-om			85,56
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	2,8100	30,45	85,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0700	26,36	1,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	kg	0,4550	55,26	25,14
	1019103	Dibluri de distantare	10 buc	1,2200	22,21	27,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	5356454444	Intreruptor BH-32/3/63A	10 buc	1,2200	11,26	13,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	buc	1,0000	136,00	136,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1300	7,60	0,99
		Cheltuieli directe	h-ut.	0,0400	75,25	3,01
			Lei			1 770,39
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B10	buc			105,47
	1	Muncitor	h-om			47,50
	3545445555	Automat BA47-29/1P/B10	buc	1,5600	30,45	47,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0000	51,26	51,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0490	55,26	2,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1300	7,60	0,99
		Cheltuieli directe	h-ut.	0,0400	75,25	3,01
			Lei			2 636,69
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1P/B16	buc			116,36
	1	Muncitor	h-om			47,50
	54564	Automat BA47-29/1P/B16	buc	1,5600	30,45	47,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0000	62,15	62,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0490	55,26	2,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1300	7,60	0,99
		Cheltuieli directe	h-ut.	0,0400	75,25	3,01
			Lei			4 654,31
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B25A	buc			105,41
	1	Muncitor	h-om			47,50
	45656568	Automat BA47-29/1/B25A	buc	1,5600	30,45	47,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0000	51,20	51,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0490	55,26	2,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1300	7,60	0,99
		Cheltuieli directe	h-ut.	0,0400	75,25	3,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 264,89
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc			117,47
	1	Muncitor				47,50
	87989898	Automat BA47-29/1/C25A	h-om	1,5600	30,45	47,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	buc	1,0000	63,26	63,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	kg	0,0490	55,26	2,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1300	7,60	0,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei	0,0400	75,25	3,01
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3P/C40A	buc			164,89
	1	Muncitor				47,50
	698854878	Automat BA47-29/3/C40A	h-om	1,5600	30,45	47,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	buc	1,0000	95,26	95,26
	1019103	Dibluri de distantare	kg	0,0490	55,26	2,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	10 buc	1,2200	11,26	13,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1300	7,60	0,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei	0,0400	75,25	3,01
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			105,88
	1	Muncitor				47,50
	4788886565	Automat ABDT32/C10/30mA	h-om	1,5600	30,45	47,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	buc	1,0000	36,26	36,26
	1019103	Dibluri de distantare	kg	0,0490	55,26	2,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	10 buc	1,2200	11,26	13,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1300	7,60	0,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei	0,0400	75,25	3,01
16	08-03-594-111	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, ARS-4x18	100 buc			38 861,03
	1	Muncitor				9 652,65
	33548878484	Corp de iluminat ARS-4x18	h-om	317,0000	30,45	9 652,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	buc	100,0000	285,00	28 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOTI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	10,4000	55,26	574,70
	331002	Masini de gaurit	kg	0,4200	123,00	51,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	h-ut.	1,0900	75,25	82,02
17	507-0107	Lampa LB-18	Lei			106 090,62
	80225555	Lampa LB-18	buc			8,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei	1,0000	8,50	8,50
18	507-0201	Starter 18-C-220	buc			0,60
	8877766646464	Starter 18-C-220	buc	1,0000	0,60	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			655,20
19	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x36	100 buc			37 228,59
	1	Muncitor				8 251,94
	225464844	Corp de iluminat LPO-2x36	h-om	271,0000	30,45	8 251,94
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOTI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	buc	100,0000	289,25	28 925,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	kg	0,4200	123,00	51,65
20	507-0105	Lampa LB-36	Lei			12 657,72
	8784444	Lampa LB-36	buc			11,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei	1,0000	11,50	11,50
			Lei			782,00

1	2	3	4	5	6	7
21	507-0201	Starter 36-C-220	buc			0,60
	856565656	Starter 36-C-220	buc	1,0000	0,60	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			0,60
22	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LPO-2x18	100 buc			36 803,75
	1	Muncitor				8 252,00
	846465656	Corp de iluminat LPO-2x18	h-om	271,0000	30,45	8 252,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	buc	100,0000	285,00	28 500,00
		Cheltuieli directe	kg	0,4200	123,00	51,75
23	507-0107	Lampa LB-18	Lei			1 472,15
			buc			11,25
	2444445654549	Lampa LB-18	buc	1,0000	11,25	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			11,25
24	507-0201	Starter 18-C-220	buc			0,60
	52111222	Starter 18-C-220	buc	1,0000	0,60	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			0,60
25	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x36, IP67	100 buc			46 255,85
	1	Muncitor				8 251,92
	525491000	Corp de iluminat STR-2x36	h-om	271,0000	30,45	8 251,92
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	buc	100,0000	289,00	28 900,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	t	0,5600	9 852,00	5 517,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,1000	26,36	55,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	kg	10,4000	55,26	574,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,50	7,62
	1019852	Vopsea	10 buc	15,3000	0,25	3,85
	5009089	Profil de montaj perforat	kg	3,0000	37,00	111,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	buc	120,0000	15,25	1 830,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	kg	0,4200	0,50	0,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	59,3000	15,32	908,46
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,7800	7,60	13,54
		Cheltuieli directe	h-ut.	1,0900	75,25	82,00
26	507-0105	Lampa LB-36	Lei			6 013,26
			buc			11,50
	6458656568	Lampa LB-36	buc	1,0000	11,50	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			11,50
27	507-0201	Starter 36-C-220	buc			0,60
	60202022	Starter 36-C-220	buc	1,0000	0,60	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			0,60
28	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, STR-2x18, IP67	100 buc			45 380,74
	1	Muncitor				8 251,96
	2020202002	Corp de iluminat STR-2x18	h-om	271,0000	30,45	8 251,96
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	buc	100,0000	286,36	28 636,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	t	0,5600	9 350,00	5 236,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,1000	26,36	55,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	kg	10,4000	55,26	574,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,50	7,65
	1019852	Vopsea	10 buc	15,3000	0,25	3,83
	5009089	Profil de montaj perforat	kg	3,0000	37,00	111,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	buc	120,0000	12,50	1 500,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	kg	0,4200	0,50	0,22
			h-ut.	59,3000	15,32	908,48



1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	7,60	13,52
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	75,25	82,04
		Cheltuieli directe	Lei			10 437,57
29	507-0107	Lampa LB-18	buc			11,25
	52524653636	Lampa LB-18	buc	1,0000	11,25	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			11,25
30	507-0201	Starter 18-C-220	buc			0,60
	254476869	Starter 18-C-220	buc	1,0000	0,60	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			0,60
31	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 inclusiv	100 m			283,82
	1	Muncitor				239,33
	1019852	Vopsea	h-om	7,8600	30,45	239,33
	5009061	Fisa de izolatie	kg	0,0200	37,00	0,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	buc	12,2000	0,36	4,40
		Cheltuieli directe	kg	0,3200	123,00	39,36
			Lei			127,72
32	590-4005	Cablu VVGng-LS-5*6,0	m			79,26
	99999915	Cablu VVGng-LS-5*6,0	m	1,0000	79,26	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			79,26
33	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 inclusiv	100 m			196,03
	1	Muncitor				170,82
	5009061	Fisa de izolatie	h-om	5,6100	30,45	170,82
	5009140	Fise de conexiune	buc	12,2000	0,36	4,39
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc	0,0020	16,00	0,03
		Cheltuieli directe	kg	0,1600	123,00	19,68
			Lei			588,09
34	590-4003	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m			14,25
	24884521212154	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m	1,0000	14,25	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			14,25
35	590-4001	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m			16,36
	111122212542	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m	1,0000	16,36	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			16,36
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 969,21
	1	Muncitor				1 047,48
	5686868658	Teava gofra	h-om	34,4000	30,45	1 047,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	m	100,0000	4,60	460,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	t	0,0021	19 200,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	kg	0,9600	26,36	25,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	22,21	297,61
	456587787	Clipse	10 buc	13,4000	11,26	150,88
	5009061	Fisa de izolatie	10 buc	6,7000	5,50	36,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	buc	18,0000	0,36	6,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	23,5000	15,32	360,02
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	2,7000	7,60	20,52
		Cheltuieli directe	h-ut.	6,9600	75,25	523,74
			Lei			8 907,64
37	2451085	Коробка ответвительная для кабельной	buc			7,80



1	2	3	4	5	6	7
		разводки				
	868464646648	Коробка для кабельной разводки	buc	1,0000	7,80	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7,80
						491,40
38	245109	Коробка ответвительная для установки выключателей и розеток (внутреннего монтажа)	buc			7,25
	5588/99999	Коробка внутреннего монтажа	buc	1,0000	7,25	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7,25
						2 030,00
39	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			6 217,19
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,45	980,48
	540-40525	Intreruptor inchisa IP20	buc	100,0000	52,00	5 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,36	36,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 305,61
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc			7 543,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,45	980,50
	997778	Intreruptor inchisa IP44	buc	100,0000	65,26	6 526,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,36	36,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			754,32
41	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			7 335,48
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,45	998,76
	540-4026	Intreruptor cu 2 clapete IP20	buc	100,0000	63,00	6 300,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,36	36,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 961,16
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCш10-3-ЛБ)	100 buc			6 159,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,45	1 315,45
	540-4003	Priza IP20	buc	100,0000	42,26	4 226,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	123,00	13,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	75,25	481,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 231,80
43	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP44 (PCБ10-3-ЛБ)	100 buc			7 233,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,45	1 315,47
	540-4115	Priza IP44	buc	100,0000	53,00	5 300,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	123,00	13,53
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	75,25	481,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 084,95
44	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa IP20 (PCш10-3-ЛБ) (Bloc din 2 prize)	100 buc			10 357,97
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,45	1 315,44
	540-40033	bloc din 2 prize IP20	buc	100,0000	84,25	8 425,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	123,00	13,53
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	75,25	481,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16 572,75
45	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu dimensiunile: 40*25mm	100 m			2 183,33
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,45	496,03
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	12,26	12,26
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	2,50	500,00
	110-0333	Canale din masa plastica	m	100,0000	2,60	260,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	6,0800	75,25	457,52



1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	75,25	457,52
		Cheltuieli directe	Lei			6 549,99
		3. Utilaj				
46	Pret de piata	Dulap, 36 Module PD (EKF-IIIPH-36 IP31)	buc			950,00
	24546665	Dulap, 36 Module PD (EKF-IIIPH-36 IP31)	buc	1,0000	950,00	0,00
		Cheltuieli directe	Lei			950,00
						2 850,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL,,7 Servicii Imobiliare,,

IP "Agentia Servicii Publice"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

